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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJERMANISTIKES
Shkodér, mé 09.01.2025

Kalendari i provimeve semestri i paré 2024/2025
Bachelor né Gjuhé Gjermane

Ora 09.00
LENDET VITI | SALLA DATA Komision
Ushtrime gjuhe I [ SALLA 304 05.02.2025 K-DKEUNCF
1. Dibra

Koncepte bazé té Gjermanistikés I SALLA 304 14.02.2025 } gibr}?

. oxha
Gjuhé shqipe: 1 SALLA 304 10.02.2025 | A. Kosteri
Morfologiji B. Logu
Léndé me zgjedhje I: T | SALLA 304 | 31.01.2025 |l Dibra
Gjermanisht pér géllime specifike (firmé)
Teknika t& pérkthimit dhe interpretimit I SALLA 304 12.02,2025 :E I‘IIBOX?]E .

. Bushatl
Léndé me zgjedhje: I SALLA 304 30.01.2025 1. Dibra
Komunikim ndérkulturor (firm&)
Histori e kulturé e vendeve gjermanishtfolése | 111 SALLA 304 06.02.2025 f.HDar;agjati

. Hoxna
Psikolinguistikg 11 SALLA 304 13.02,2025 i(-HDaF}:agiﬂﬁ

. noxnha

Pérgjegjés i Njésisé Bazeé

Prof.as.dr. A}lﬁjelin

et

e

Shllaku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRIES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJERMANISTIKES

’ Shkodér, mé 16.01.2025

N Kalendari i provimeve semestri i paré 2024/2025
<l Master Profesional ne Mesuesi né Gjuhé Gjermane
Ora 14.00
LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONI
Psikologji I FSHE 14.02.2025 | A. Ymeri, M. Kecaj
Salla 305
Pedagogji 1 I FSIIE 10.02.2025 | P. Kraja, R. Muka
Salla 303
Léndé me zgjedhje: I FSHE 17.02.2025 | E. Halluni, F. Vadohej
Filozofi arsimi Salla 001
Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés sé huaj [ FSHE 21.02.2025 | A. Lika, K. Darragjati
Salla 103
Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e I FGJH 04.02.2025 | K. Kuttner, E.Bushati
gramatikés. Salla 304
1. Didaktiké e fonetikés e leksikologjisé
E. Bushati, K. Kuttner
2. Didaktiké e gramatikés
Ludolinguistiké (modul) II FGJH 06.02.2025 | E. Bushati, I. Hoxha
Salla 304
Léndé me zgjedhje: 11 FGJH 11.02.2025 | A. Shllaku, A. Dani
Etika né mésimdhdnien ¢ gjuhés sé huaj Salla 304
Didaktiké e letérsisé dhe ¢ qytetérimit t& I FGJH 13.02.2025 | V. Gjylbegaj, A. Hafizi
venddeve gjermanishtfolése: Salla 304
1. Didaktiké e letérsisé
2. Didaktiké e qytetérimit t€ vendeve V. Gjylbegaj, A. Dani
gjermanishtfolése

Drejtor Departamenti
Prof.as.dr. Angjelina Shllaku
/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

| UNIVERSITETI  SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
4 FAKULTETI I GJUHEVE Ti HUAJA
DEPARTAMENTI T GJUHES ANGLEZE

Shkodér, mé 16. 01. 2025

Lénda: Kalendari i provimeve semestri I 2024-25 pér programet Bachelor né Gjuhé Angleze dhe
Master Profesional né Mésuesi né Gjuhé Angleze

PROGRAMI I STUDIMIT
BACHELOR NI GJUHK ANGLEZE
TENDET VITI | DATA Ora | SALLA KOMISIONT

Albana Hadri, Rajmonda Kégira

Guli, Dalila Karaka

m‘“ - - 2 e i i
HYRJE NE STUDIME g :
LETRARE I 14.02.2025 | 09:00 208 Arben Bushgdokaj,flda Erkoci

S TIK

%S(';IEERZIE? BULTURE 1I 06.02.2025 | 09:00 208 Dalila Karakaci, Arben Bushgjokaj

LR

S'hellilﬁl,l:r _
1) Datat e rezultateve pér léndét firmé Bachelor né Gjuhg& Angleze

Lénda firmé Data Komision/Pedagogu i léndés
Letérsi ¢ Krahasuar Viti II 27.01.2025 Gézim Puka

Shkrim Krijues Viti 11T 30.01.2025 Marissa Foti

Gjuhé e Kulturé Turke Viti III 31.01.2025 Eylul Tekeoglu

2) Pér arsye (& mbarévajtjes sé provimit, studentét duhet t& paragiten n& datén dhe sallén e caktuar 30 min
pérpara orarit t& shpallur.



PROGRAMI I STUDIMIT

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE GIUHE ANGLEZE

£

LENDET .-/

Ve

VITI

DATA

Ora

SALLA

KOMISIONI

; K}fajaRMuLaq -

I | 14.02.2025

14:00

FSHE 305

A. Ymeri, M. Kecaj,

Dalila Karakagi, Ilda Erkogi

DHE QYTETERIMIT TE I1 07.02.2025 11:00 FGJH 208
VENDEVE ANGLOFONE
PERZGJEDHJE E HARTIM I
MATERIALEVE II | 13.02.2025 11:00 FGJH 208 Albana Hadri, Nivis Deda
MESIMORE
Shénim:
1) Datat pér 1&ndét firm& MP Mésuesi ng Gjuhé Angleze
Lénda firmé Data Komision/Pedagogu i léndés
Metodologji kérkimi Viti [T 27.01.2025  Ilda Erkogi
Aftési prezantimi Viti 11 29.01.2025  Ilda Erkogi

Shénim: Pér arsye t& mbarévajtjes s& provimit, studentét duhet t& paraqiten né datén dhe sallén e caktuar 30

min pérpara orarit t& shpallur.

DREJTUES I DEPARTAMENTIT
Dr. Nivis Deda




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Frmre ==
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Fakulteti i Gjuhtve (& Huaja
Departamenti | Romanistikés

Shkodér, mé 14/01/2025

[&nda Kalendari i provimeve sem 1: BA “Gjuhg ltaliane” / “Gjubé fitnge™, Master Profesional né

“Mésuesi né Gjuhg italiane™ .

Bachelor né Gjuhé ltaliane

LENDET VITI | SALLA DATA ORA KOMISIONI
Fonetiké e Fonologji l 103 07/02/2025 09.00 L.Kazazi, A.Dani
Gjuhé shqipe | 108 10/02/2025 09.00
Moduli: Morfologji shqipe A. Kosteri, B. Logu
Hyrje né gjuhési I 103 14/02/2025 09.00 A. Lika, L. Kazazi
Elemente qytetérimi (firmé) I 103 29/01/2025 -09.00 A.Dani
Leksikologji 1 103 13/01/2025 09.00 L. Kazazi, A, Lika
Agjenci turistike e (our operator (firmé) I | :1 08 30/0 1/2025 1200 | E Manl
Sociolinguistike 11 103 07/02/2025 | 09.00 E. Lagej, A. Hafizi
Letérsi Bashkékohore italiane [ 103 14/02/2025 09.00 A. Hafizi, A. Dani




Bachelor né Gjuhé Frénge

| LENDET VITI | SALLA [ DATA ORA KOMISIONI
,ﬂneliké e gjuhés frénge I 108 06.02.2025 | 09.00 A.Voci, A.Shllaku
Gjuhé shqipe I 108 | 10.02.2025 | 09.00
Moduli: Morfologji shqipe A Kosteri, B.Logu
Histori France | 108 13.02.2025 | 09.00 A Voci, D. Brahimi
rng?wi turistike e tour operator (firmé) i 108 30.01.2025 | 12.00 E. Mani
Histori dhe variacione sociol.té | 11 108 06.02.2025 | 09.00
gjuhés frénge ,
Moduli: Histori e gjuhés frénge Dh.Hoxha, D.Brahimi
11 108 13.02.2025 | 09.00 A.Shllaku, Dh.Hoxha

LLeksikologji

Drejtues i Departamentit

Dr. Lij

ita Kazazi

IRLS




Master prolesional né Mésuesi ng Gjuhé italiane

LENDET

SALLA | DATA

KOMISIONI

|
|
f Pedagogji

FSHE 305 | 10,02.2025

| P. Kraja, R. Muka

Psikologji

FSHE 305 | 14.02.2025

A. Ymeri, M. Kecaj

Roritiké letrare

FGIH 108 | 17.02.2025

A. Dani, A. Hafizi

' Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés s¢ huaj

FGIH 103 | 21.02.2025

A. Lika, K. Darragjati

Didalktiké e fonetikés o [el(siitolﬁgjiqf?
dhe gramatikés
Moduli I: Did.e fon.e leksikologjisé

Moduli 2: Didaktiké e gramatikés

FGIH 103 | 04.02.2025

L..Kazazi, E. Lagej
E. Lagej, L.Kazazi

1

Didaktiké e letérsisé dhe qytetérimit
italian

Moduli 1: Didaktiké e letsrsisé

FGIH 103 | 07.02.202

(¥

A. Hafizi, A. Dani
A. Dani, A. Hafizi

’FModu]i 2: Didaktiké e gvt.italian

Etika né mésimdhénien e gj.sé huaj

|
# FGIH 108 | 11.

AL Shilaku, A. Dani

Ludolinguistiké dhe teknologji e
mésimdhénies s& gj.sé huaj

! Moduli: Ludolinguistiké
|

ity

0
FGIH 103 | 14.02.2025

I Tirana. A. Dani




